

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0250/2021

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

A. & F. COMERCIO E PRETAÇÃO SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 12093776000182

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004612	BOTIJA DE GÁS R22	3	680,0000	2.040,00
2	004801	CABO PP 3 X 2,5	60	9,0000	540,00
3	006681	COMPRESSORES DE 12000BTUS(GÁS R22)	5	590,0000	2.950,00
4	006679	COMPRESSORES DE 9000BTUS (GAS R22)	10	520,0000	5.200,00
5	006779	ESPONJOSO 5/8	30	4,8000	144,00
6	004971	FITA ADESIVA ALUMINIZADA 45MM X 45M	10	7,0000	70,00
7	004970	FITA PVC	10	9,0000	90,00
8	006060	GARRAFA DE GÁS MAP, 400G	5	80,0000	400,00
9	006059	GARRAFA DE GÁS R410 A, 11.350 KG	1	500,0000	500,00
10	006061	MOTOR VENTILADOR UNIVERSAL DA TURBINA, PH 700	5	300,0000	1.500,00
11	006789	PEÇA DE TUBO DE COBRE DE 1/4	45	15,8000	711,00
12	006782	PLACA UNIVERSALC/CONTROLE ,	10	180,0000	1.800,00
13	006057	SENSORES DE TEMPERATURA DE 10K	25	32,5000	812,50
14	006073	SUPORTE PARA CONDENSADORA DE 12.000 BTUS, BRANCO 400MM	17	37,0000	629,00
15	006689	TUBO DE COBRE 1/2	45	30,0000	1.350,00
16	004802	TUBO DE COBRE 3/8	60	22,5000	1.350,00
17	006064	VARETA D SOLDA PARA COBRE, 1,59 MM (1/16)	10	4,1000	41,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					20.127,50

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006786	BUCHA Nº 12	75	0,1500	11,25
2	002559	BUCHA PLÁSTICA Nº8	75	0,1000	7,50
3	006670	CAPACITOR 2,5 MICRO	20	6,0000	120,00
4	006065	CAPACITORES ELETROLITICOS DE PARTIDA, COR PRETA 110/220	2	42,0000	84,00
5	004944	CONTROLE UNIVERSAL	3	65,0000	195,00
6	004972	FITA DE PVC PARA TUBULAÇÃO DE AR	20	8,5000	170,00
7	002571	FITA ISOLANTE 20M X 19 MM	10	7,9000	79,00
8	006783	PARAFUSO 12MM	75	0,8000	60,00
9	006785	PARAFUSO 8MM	75	0,4000	30,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					756,75

TOTAL GERAL ==>					20.884,25
---------------------------	--	--	--	--	------------------

Inácio Soares de Souza
 Departamento de Compras
 Instituto Vida e Saúde